
UCHWAŁA  Nr  LI/430/10 
Rady Miasta  Międzyrzec Podlaski 

z dnia 28 maja 2010 r.  
 
 
 
w sprawie  porozumienia z PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. w zakresie 
                      wspólnej budowy przejścia pod torami dla pieszych 
 
 
 
Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada 
Miasta uchwala  co  następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiedzy PKP Polskie Linie 
Kolejowe S.A. z siedzibą w Warszawie w zakresie wspólnej budowy przejścia pod 
torami dla pieszych na stacji kolejowej w Międzyrzecu Podlaskim. Realizacja 
budowy przejścia dla pieszych zostanie wykonana w latach 2011-2015. 
 

§ 2 
Wykonanie  uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

§ 3 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


